
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА  

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СТОЙБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
ИНН 2430001793 ОГРН 1022401115164 

663546, Россия, Красноярский край, Партизанский район, с.Стойба,   ул. Школьная 5а
 

 

 
 

 

Приказ № 125                                            28.04.2025 

 

В связи с предстоящим 2025-2026 отопительным сезоном,    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план подготовки к отопительному сезону 2025-2026 гг 

МКОУ «Стойбинская СОШ». 

2. Создать рабочую группу  по подготовке зданий  МКОУ «Стойбинская 

СОШ» к новому отопительному сезону в следующем составе: 

кочегар - Костыков А.Г.,  

зав.складом – Чеснокова О.П. 

директор школы – Шумина К.С. 

3.  Рабочей группе провести работы согласно плану подготовки к 

отопительному сезону до 10.08.2025. 

     4. Ответственность за подготовку зданий школы и котельной к     

предстоящему отопительному сезону возложить на директора школы – 

Шумина К.С 
 

Директор __________ К.С. Шумин 


